



Julie Bograd Holding ApS

Rudersdalsvej 82, 2840 Holte

CVR-nr. 40 81 73 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2025.

Camilla Bograd

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Julie Bograd Holding ApS
Rudersdalsvej 82
2840 Holte

CVR-nr.: 40 81 73 44
Stiftet: 27. september 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Camilla Bograd, Direktør

Revision

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb af fast ejendom til anlæg, administration af fast ejendom samt investering af selskabets midler efter ledelsens skøn. Formålet er desuden at eje aktier og anpartar i selskaber, som direkte eller indirekte driver sådan virksomhed, herunder Holdingselskabet af 1.1.2005 A/S, CVR. nr. 29 24 57 89.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.396 t.kr. mod 2.997 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttotab	-6.688	-7
2 Indtægt af kapitalinteresse	6.403.656	3.005
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-687</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat	6.396.281	2.997
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>6.396.281</u>	<u>2.997</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	61.000	59
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.329.409	2.856
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	0	82
Disponeret fra overført resultat	<u>-55.128</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>6.396.281</u>	<u>2.997</u>

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	<u>55.950.855</u>	<u>49.621</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.950.855</u>	<u>49.621</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>55.950.855</u>	<u>49.621</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>122.761</u>	<u>108</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>122.761</u>	<u>108</u>
	Aktiver i alt	<u>56.073.616</u>	<u>49.729</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	55.931.057	49.602
Overført resultat	782	56
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>61.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>56.032.839</u>	<u>49.698</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Anden gæld	<u>34.527</u>	<u>25</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.777</u>	<u>31</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.777</u>	<u>31</u>
Passiver i alt	<u>56.073.616</u>	<u>49.729</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr	kr	kr	kr	kr
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	46.745.217	-26.143	0	46.759.074
Resultatandel	0	2.856.431	82.053	0	2.938.484
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-58.900</u>	<u>0</u>	<u>-58.900</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	49.601.648	55.910	0	49.697.558
Resultatandel	0	6.329.409	-55.128	61.000	6.335.281
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	61.000	0	61.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-61.000</u>	<u>0</u>	<u>-61.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>55.931.057</u>	<u>782</u>	<u>61.000</u>	<u>56.032.839</u>

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Indtægt af kapitalinteresse		
Resultatandele fra Fam. Camilla Holding ApS efter skat	<u>6.403.656</u>	<u>3.005</u>
	<u>6.403.656</u>	<u>3.005</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>687</u>	<u>1</u>
	<u>687</u>	<u>1</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	<u>19.800</u>	<u>20</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>19.800</u>	<u>20</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	49.601.649	46.745
Korrektion af tidligere opskrivninger	-2	0
Årets resultatandele	6.403.658	3.005
Udbytte	<u>-74.250</u>	<u>-149</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>55.931.055</u>	<u>49.601</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>55.950.855</u>	<u>49.621</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Camilla Bograd

Navn returneret af MitId: Camilla Bograd
Direktør
ID: 4752c6ac-7f4e-4880-8fb5-6a9521258e8a
IP-adresse: 80.198.49.166:64084
Dato for underskrift: 15-04-2025 09:41:02 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Hansen Larsø

Navn returneret af MitId: Lars Kenneth Hansen Larsø
Statsautoriseret revisor
ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35
IP-adresse: 194.255.7.176:17869
Dato for underskrift: 15-04-2025 12:52:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Camilla Bograd

Navn returneret af MitId: Camilla Bograd
Dirigent
ID: 4752c6ac-7f4e-4880-8fb5-6a9521258e8a
IP-adresse: 87.49.42.128:59816
Dato for underskrift: 15-04-2025 13:35:28 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 24041aXpsnt252490433